(56va) Parasceve. Üb.: *De passione domini sermo bonus secundum quatuor ewangelistas*. Inc.: *Egressus Ihesus cum discipulis suis ...* (Io 18,1). *Consuetudo diem hodiernam nescio quid melius facere quam plorare vel predicare, quia quando cogitamus ...* auch Graz, UB, Ms. 742, 97r, dort Peregrinus de Oppeln zugeschrieben

(60vb) Pascha (Schneyer-Hödl Nr. 30 [mit Thema Mc 16,1]). – (63ra) Feria II. paschae (Nr. 31). – (64rb) Dnca I. post pascha (Nr. 32 [mit Thema Io 6,16]). – (65va) Dnca II. post pascha (Nr. 33). – (67ra) Dnca III. post pascha (Nr. 34). – (70ra) Dnca IV. post pascha (Nr. 35). – (71rb) Dnca V. post pascha (Nr. 36). – (73va) Dnca VI. post pascha (Nr. 37). – (74ra) Ascensio dni (Nr. 38). – (75va) Ascensio dni (Nr. 39). – (77rb) Dnca infra oct. asc. (Nr. 41). – (79rb) Pentecoste (Nr. 42). – (82va) Trinitas (Nr. 43). – (85vb) Dnca II. post pent. (Nr. 45). – (87va) Dnca III. (Nr. 46). – (89rb) Dnca IV. (Nr. 47). – (91vb) Dnca V. (Nr. 48). – (93vb) Dnca VI. (Nr. 49). – (96rb) Dnca VII. (Nr. 50). – (98ra) Dnca VIII. (Nr. 51). – (99vb) Dnca IX. (Nr. 52). – (103vb) Dnca X. (Nr. 53). – (106rb) Dnca XI. (Nr. 54). – (107va) Dnca XII. (Nr. 55). – (108rb) Dnca XIII. (Nr. 56). – (110rb) Dnca XIV. (Nr. 57). – (112va) Dnca XV. (Nr. 58). – (114rb) Dnca XVI. (Nr. 59). – (115va) Dnca XVII. (Nr. 60). – (117va) Dnca XVIII. (Nr. 61). – (119ra) Dnca XIX. (Nr. 62). – (120va) Dnca XX. (Nr. 63). – (122va) Dnca XXI. (Nr. 64).

(124va–126vb) Dnca XXII. (Nr. 65). Inc.: *Simile est regnum celorum homini regi, qui voluit rationem ponere ...* (Mt 18,23). *Hoc ewangelium est aliquantulum terribile et continet in se tres partes. Prima pars dicit de stricta ratione ...* Expl.: *... qui enim in se habet vel sentit talia signa, talis non remisit proximo suo ex toto corde.*

(126vb–129ra) Dnca XXIII. (Nr. 66). Inc.: *Abeuntes Pharisaei consilium inierunt, ut caperent Ihesum ...* (Mt 22,15). *Nuper sub cesare Augusto Iudea subiecta Romanis, quando in toto orbe terrarum celebrata est ...* Expl.: *... veniat ad cor nostrum, ut nos invitet ad ipsum prestante eo, qui eternaliter vivit et regnat in secula seculorum. Amen.*

(129ra–129va) Dnca XXIV. (Nr. 67). Inc.: *Loquente Ihesu ad turbas, ecce ...* (Mt 9,18). *Quod pro salute nostra salvator noster ad terras descendit, legitur enim Iohannis tercio, quod Christus Ihesus ...* Expl.: *... evadere infirmitates temporales et penas eternas, quod nobis concedat, qui sine fine vivit et regnat. Amen.*

Sch.: *Deo gracias. De tempore per circulum anni. De anno etc. 68 in die sancti Maurici in Palting vicario.* [In Rot:] *Per me Erasmus Fuchs vicarium in Palting de anno etc. 68.* (22.9.1468)

Verstreut sind Phrasen oder einzelne Wörter ins Deutsche übersetzt.

Lit.: G. Hayer, Posser, Hieronymus, in: <sup>2</sup>VL VII 791–795 (ohne diese Hs.).

- 5 (129va–130ra) THOMAS EBENDORFER (?): NOTABILE SUPER DOMINICAM XX. POST PENT.  
 Üb.: *Dubitatur*. Inc.: *Dubitatur, ex quo homo sua electione vel dampnatione non habet certitudinem, an tamen hoc scribi potest ex aliquibus signis ...* Expl.: *... tales convincuntur, quod dominum non diligunt. Iohannis 14.: Qui non diligit me, mandata mea non servat.*  
 Auch Klosterneuburg, StiB, CCl 233, 141rb (Autorenzuschreibung von dort übernommen: [http://www.ksbm.oeaw.ac.at/\\_scripts/php/msDescription.php?ID=397](http://www.ksbm.oeaw.ac.at/_scripts/php/msDescription.php?ID=397) [24.11.2010]).
- 6 (130ra) NOTIZ ZU MT 22,2.  
 Inc.: *Per hominem non indutum veste imperiali intelligitur homo, qui fidem habuit absque caritate ...* Expl.: *... in corpore virginis ex caritate processerunt ille nupcie, a simili exemplum recipiamus.*
- 7 (130rb–130vb) DE CONFESIONE.  
 Üb.: *Quid sit confessio*. Inc.: *Queritur, quid sit confessio, primo secundum Raymundum:*

*Confessio est legitima coram sacerdote peccati declaracio ... Expl.: ... in veritate persone et qua hoc fecerat temptacione et ipsius vicii multiplici executione.*

- 8 (131ra–217vb) HIERONYMUS POSSER: RUSTILOGUS DE SANCTIS.  
 (131ra–132vb) Andreas (Schneyer-Hödl Nr. 123, Schneyer WW 445). Inc.: *Relictis omnibus retibus et navi secuti sunt eum ...* (Mt 4,22). *Quidam dicunt frequenter: Predicatur nobis, si autem diceretur, quomodo agendo ille sanctus vel illa virgo ...* Expl.: ... *rogemus igitur sanctum Andream, ut nos a dyabolica fraude custodiat. Amen.*  
 (132vb–134rb) Nicolaus (Nr. 125). Inc.: *Olivam uberem vocavit dominus nomen tuum ...* (Ier 11,16). *Verba proposita sunt Ieremie prophete capitulo 11. et bene conveniunt beato Nicolao, cuius hodie festum celebramus ...* Expl.: ... *dignetur nobis clementer et habundanter infundere, quod ipse patrare dignetur.*  
 (134rb–134vb) Lucia (Schneyer IV 565, Nr. 201). Inc.: *Dedit michi dominus petitionem, quam postulavi eum ...* (I Sm 1,27). *In verbis istis duo notantur, scilicet accepcio petitionum ibi: 'dedit michi dominus petitionem' ...* Expl.: ... *donec veniret sacerdos et communicaret eam corpore et sanguine Christi.*  
 (134vb) Thomas (Schneyer-Hödl Nr. 126). – (136rb) Thomas (Nr. 127). – (138ra) Stephanus (Nr. 128). – (139vb) Stephanus (Nr. 129). – (140va) Iohannes ev. (Nr. 130). – (143rb) Iohannes ev. (Nr. 131). – (145rb) Innocentes (Nr. 132). – (146vb) Fabianus et Sebastianus (Schneyer IV 565, Nr. 212). – (147rb) Conversio sancti Pauli (Schneyer-Hödl Nr. 133). – (148ra) Conversio sancti Pauli (Nr. 134). – (150ra) In cathedra sancti Petri (Schneyer IV 566, Nr. 220). – (150vb) Mathias (Schneyer-Hödl Nr. 135). – (152r) Matthias (Nr. 136). – (152vb) Gregorius (Schneyer IV 559, Nr. 126). – (153va) Benedictus (Schneyer IV 559, Nr. 127). – (154ra) Purificatio BMV (Schneyer-Hödl Nr. 137). – (155va) Purificatio BMV (Nr. 138).  
 (156rb) Annuntiatio BMV (Schneyer VIII 596, Nr. 14). – (157va) Annuntiatio BMV (Schneyer-Hödl Nr. 139). – (158va) Annuntiatio BMV (Nr. 140). – (159va) Ambrosius (Schneyer IV 559, Nr. 129).  
 (160rb) Georgius. Inc.: *Beatus vir, qui inventus sine macula ...* (Sir 31,8). *Nota quadruplicem maculam invenimus in lege esse detestabilem, scilicet maculam rei offerende ...*  
 (161rb) Georgius (Schneyer-Hödl Nr. 141). – (163ra) Marcus (Schneyer IV 559, Nr. 132). (163va) IACOBUS A VORAGINE: Dies rogationum (Graesse Nr. 70/Maggioni Nr. 66= Schneyer III 437, Nr. 55 [dort unter Iohannes Contractus]). Inc.: *Letanie bis in anno fiunt, scilicet in festo sancti Marci et tribus diebus ante ascensionem domini ...*  
 (164ra) Philippus et Iacobus (Schneyer-Hödl Nr. 142). – (165va) Inventio crucis (Nr. 143). – (166vb) Inventio crucis (Nr. 145). – (168va) Vitus (Nr. 144). – (170rb) Iohannes baptista (Nr. 146). – (173rb) Iohannes baptista (Nr. 148). – (174ra) Iohannes et Paulus (Schneyer IV 568, Nr. 247). – (175ra) Petrus et Paulus (Schneyer-Hödl Nr. 150). (176va) Petrus et Paulus. Inc.: *Dedit te in lucem gentium ...* (Is 49,6). *Quamvis verba ista sint de prophetis, tamen congrue potest ea ecclesia dicere ad beatum Paulum ...*  
 (177rb) Margaretha (Schneyer-Hödl Nr. 151). – (178vb) Maria Magdalena (Nr. 153). (180ra) Maria Magdalena. Inc.: *Rogabat Ihesum quidam Phariseus, ut manducaret ...* (Lc 7,36). *Circa presens ewangelium est notandum, quod hec mulier dicitur fuisse Maria Magdalena Magdalo castro ...*  
 (182ra) Iacobus (Schneyer-Hödl Nr. 154). – (183vb) Iacobus (Nr. 155). – (184va) ALDOBRANDINUS DE CAVALCANTIBUS: Iacobus (Schneyer I 174, Nr. 345). – (185rb) Vincula Petri (Schneyer-Hödl Nr. 156). – (186ra) Laurentius (Nr. 157). – (187va) Laurentius (Nr. 158). – (188ra) Assumptio BMV (Nr. 159). – (189rb) Assumptio BMV (Nr. 160). – (190rb) Bartholomaeus (Nr. 161). – (192rb) Augustinus (Nr. 162). – (193ra) Aegidius